
UCHWAŁA NR XXIX/189/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie Zespółu Szkół im.Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, zwanego dalej 
,,Zespołem” w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 2. Pracownicy przekształconego Zespołu stają się pracownikami Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie.

§ 3. Mienie rozwiązanego Zespołu staje się mieniem Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie.

§ 4. Należności i zobowiązania przekształconego Zespołu, wg stanu na dzień przekształconego Zespołu 
przejmie Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

§ 5. Środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przekształconego Zespołu, wg stanu na dzień 
przekształconego Zespołu przejmie Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: A5FA701C-CC37-49CA-A308-F811D9D99D7C. Podpisany Strona 1




